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20. Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento
Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2025

(Pesos)
Egresos
Subejercicio
Concepto Estimado Ampliaciones y Reducciones Modificado Devengado Recaudado
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)
No Etiquetado

Recursos Fiscales - - - - - -
Financiamientos internos - - - - - -
Financiamientos externos - - - - - -

Ingresos propios 460,000,000.00 84,701,759.76 544,701,759.76 296,109,768.45 278,599,687.23 248,591,991.31

Recursos Federales
Recursos Estatales

tros Recursos de Libre Disposicid

Etiquetado
Recursos Federales
Recursos Estatales
sos de Transferencias Federales

Total del Gasto

1,453,763,408.00

1,789,795,258.00

43,259,879.20

76,924,297.65

1,497,023,287.20

1,866,719,555.65

969,857,156.87

1,408,181,146.13

962,289,138.85

1,403,653,015.13

527,166,130.33

458,538,409.52

3,703,558,666.00

204,885,936.61

3,908,444,602.61

2,674,148,071.45

2,644,541,841.21

1,234,296,531.16
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