

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE QUERÉTARO

20. Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento
Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2025

(Pesos)

	Egresos					Subejercicio
Concepto	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Jubejercicio
	(1)	(2)	(3= 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
No Etiquetado						
Recursos Fiscales	-	-	-	-	-	-
Financiamientos internos	-	-	-	-	-	-
Financiamientos externos	-	-	-	-	-	-
Ingresos propios	460,000,000.00	84,701,759.76	544,701,759.76	296,109,768.45	278,599,687.23	248,591,991.31
Recursos Federales	-	-	-	-	-	-
Recursos Estatales	1,453,763,408.00	43,259,879.20	1,497,023,287.20	969,857,156.87	962,289,138.85	527,166,130.33
tros Recursos de Libre Disposició	-	-	-	-	-	-
Etiquetado						
Recursos Federales	1,789,795,258.00	76,924,297.65	1,866,719,555.65	1,408,181,146.13	1,403,653,015.13	458,538,409.52
Recursos Estatales	-	-	-	-	-	-
sos de Transferencias Federales	-	-	-	-	-	-
Total del Gasto	3,703,558,666.00	204,885,936.61	3,908,444,602.61	2,674,148,071.45	2,644,541,841.21	1,234,296,531.16

Dr. Alejandro Jauregui Sánchez Secretario de Finanzas

C.P. Lizbeth Alejandra López Torres Directora de Programación y Presupuesto